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Ministerio de Economia, Fomento y Turismo

N° de Trabajadores, duracién y modalidad de contratacion

Modalidad de
contratacién
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Numero de veces
contratado bajo esta
modalidad
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Modalidad de
contratacion
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Numero de veces
contratado bajo esta
modalidad
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Modalidad de
contratacion

CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
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CONTRATA
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CONTRATA
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Numero de veces
contratado bajo esta
modalidad

1
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Duracion
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Modalidad de
contratacion

CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
PLANTA
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
PLANTA
CONTRATA
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO
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PLANTA
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CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
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CONTRATA
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PLANTA
CONTRATA
CONTRATA
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HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
CONTRATA
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
PLANTA
HONORARIO
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA

Numero de veces
contratado bajo esta
modalidad

1
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Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo

N° de
Trabajadores
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337

Duracion

contrato en antigiiedad en el

meses
12

12
12

12
12
12

11
12

12
12
12
12
10

12
12
12

12
12

12
12

12
12
10
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12

12
12
12
12

12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12

12
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N° de afos de

servicio
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7
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Modalidad de
contratacion

CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
PLANTA
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
CONTRATA
PLANTA
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
CONTRATA
CONTRATA
PLANTA
PLANTA
CONTRATA
PLANTA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO
CONTRATA
PLANTA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO
PLANTA
CONTRATA
PLANTA
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
CONTRATA
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO

Numero de veces
contratado bajo esta
modalidad

1
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Servicio

Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo

N° de
Trabajadores
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406

Duracion

contrato en antigiiedad en el

meses
1

12
1
12
12
12
12
12
1
12
12
12
9
12
12
12
10
9
9
12
12
5
12
12
12
1
12
3
2
12
12
10
5
12
12
12
12
2
12
3
12
12
5
12
12
12
12
8
12
4
12
12
12
4
12
1
12
12
10

12

12

12

12
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Modalidad de
contratacion

CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
CONTRATA
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
CONTRATA
CONTRATA
HONORARIO
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO
CONTRATA
CONTRATA
PLANTA
HONORARIO
HONORARIO
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
CONTRATA
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO

Numero de veces
contratado bajo esta
modalidad

1
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Servicio

Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafio
Subsecretaria de Economia y Empresas de Menor Tamafo
Promedios

Fondo de Innovacién para la Competitividad-Emprendimiento

Fondo de Innovacion para la Competitividad-Emprendimiento

Fondo de Innovacién para la Competitividad-Emprendimiento

Fondo de Innovacion para la Competitividad-Emprendimiento
Promedios

Desarrollo Productivo Sostenible
Desarrollo Productivo Sostenible
Desarrollo Productivo Sostenible
Desarrollo Productivo Sostenible
Desarrollo Productivo Sostenible
Desarrollo Productivo Sostenible
Desarrollo Productivo Sostenible
Desarrollo Productivo Sostenible
Desarrollo Productivo Sostenible
Desarrollo Productivo Sostenible
Desarrollo Productivo Sostenible

N° de
Trabajadores
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
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Duracién N° de afios de
contrato en antigiiedad en el

meses servicio
1 0
12 1
7 0
12 1
12 1
7 0
10 0
5 0
5 0
12 1
4 0
5 0
4 0
2 0
6 2
12 5
11 5
2 0
2 0

10,29 6,10
12 15
12 6
12 2
12

12,00 6,00
12 1
12 1
12 2
12 1
12 1
12 1
6 0
2 1
12 0
12 1
12 1

10,55 0,91

Pdg. 7 de 7

Modalidad de
contratacion

CONTRATA
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA

CONTRATA
CONTRATA
HONORARIO
HONORARIO

HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO
HONORARIO

Numero de veces
contratado bajo esta
modalidad

1
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